
ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ІНСТИТУТ 

 

МАТЕМАТИКА (БАКАЛАВР, ДЕННА, 1 КУРС) 

 

Список осіб , рекомендованих на бюджет 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Полякова Яна Олександрівна 775,4 

2 Жученко Ольга Михайлівна 773,0 

3 Кохан Катерина Володимирівна 771,7 

4 Віхрова Анастасія Костянтинівна 764,3 

5 Боденчук Дарина Миколаївна 759,5 

6 Борто Юліанна Йосипівна 757,1 

7 Даценко Олена Олександрівна 755,2 

8 Юрчишин Мирослава Ігорівна 752,3 

9 Сіренька Ілона Ігорівна 750,8 

10 Кирковський Олександр Олександрович 750,0 

11 Кондратюк Анна Павлівна 749,9 

12 Шевчук Роман Петрович 749,2 

13 Мигловець Тетяна Сергіївна 748,2 

14 Омельчук Мирослава Сергіївна 746,6 

15 Дударенко Світлана Володимирівна 745,4 

16 Човган Альона Григорівна 745,2 

17 Бойчук Тетяна Олександрівна 744,6 

18 Сконечних Анна Геннадіївна 743,6 



19 Рижов Євгеній Вячеславович 742,9 

20 Голопич Юлія Романівна 742,1 

21 Дячук Марія Вікторівна 742,1 

22 Якимчук Вероніка Іванівна 741,9 

23 Ревчук Андрій Володимирович 741,5 

24 Столярчук Тетяна Петрівна 740,9 

25 Шуляк Ірина Юріївна 738,6 

26 Кієнко Тетяна Володимирівна 738,3 

27 Нех Дмитро Іванович 737,8 

28 Кравчук Олександр Михайлович 737,7 

29 Омельчук Максим Григорович 737,7 

30 Чорний Володимир Валентинович 736,9 

31 Бабич Людмила Вікторівна 736,0 

32 Павленко Олена Сергіївна 735,1 

33 Кучерявцева Ольга Олександрівна 734,8 

34 Кадар Юлія Вікторівна 733,0 

35 Тушич Аліна Миколаївна 732,8 

36 Соколовська Уляна Миколаївна 732,7 

37 Шматкова Ліна Валеріївна 732,5 

38 Тимченко Олексій Сергійович 732,3 

39 Гаврилюк Дарина Олексіївна 731,5 

40 Мороз Інна Сергіївна 731,5 

41 Шемет Анатолій Олегович 730,8 

42 Чернюк Ольга Леонідівна 730,6 



43 Мансурова Діна Сергіївна 730,5 

44 Горбань Катерина Сергіївна 730,1 

45 Бачук Ольга Ярославівна 729,7 

46 Чорней Василина Вікторівна 729,7 

47 Хайнацька Катерина Ігорівна 729,0 

48 Вітевська Катерина Олександрівна 728,1 

49 Садова Марина Олександрівна 727,8 

50 Шевчук Ольга Василівна 727,4 

51 Матвієнко Тетяна Олександрівна 727,0 

52 Духновський Василь Юрійович 726,6 

53 Чубик Лідія Миколаївна 726,6 

54 Євтягіна Марина Федорівна 726,5 

55 Дячок Юлія Валентинівна 725,4 

56 Гулак Людмила Максимівна 724,5 

57 Хаврич Олена Сергіївна 724,1 

58 Неплюхіна Ірина Володимирівна 721,8 

59 Мороз Вікторія Володимирівна 721,2 

60 Погоріла Марина Володимирівна 721,2 

61 Артем`єва Анастасія Миколаївна 718,9 

62 Мойсієнко Наталя Віталіївна 718,9 

63 Савенюк Наталія Миколаївна 718,5 

64 Вітер Марина Володимирівна 718,2 

65 Майборода Анастасія Борисівна 717,9 

66 Остапчук Андрій Сергійович 717,8 



67 Скрипко Наталія Вікторівна 717,3 

68 Михайленко Анастасія Станіславівна 717,2 

69 Федорова Анастасія Михайлівна 716,4 

70 Помаз Діана Олександрівна 716,0 

 

Особи, які мають право укладати контракт 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Семенець Ірина Олександрівна 715,6 

2 Матвієнко Валерія Вадимівна 715,5 

3 Литвиненко Олена Олександрівна 715,4 

4 Кондрачук Анжела Володимирівна 714,9 

5 Гудима Анна Олександрівна 714,8 

6 Юрашев Владислав Геннадійович 714,6 

7 Рослік Ярослава Василівна 713,9 

8 Патрєв Захар Олегович 713,8 

9 Дученчук Володимир Борисович 712,4 

10 Подерня Катерина Михайлівна 712,2 

11 Волинець Ірина Ігорівна 712,0 

12 Ситенько Анастасія Юріївна 711,9 

13 Фомін Олексій Олександрович 711,5 

14 Зуй Олексій Олександрович 711,4 

15 Громов Всеволод Володимирович 711,0 

16 Закусило Юлія Олександрівна 710,8 



17 Косюк Денис Олегович 710,6 

18 Мельник Оксана Вікторівна 710,3 

19 Чайка Віталія Миколаївна 710,3 

20 Ковальчук Олександр Михайлович 709,9 

21 Поліщук Ірина Василівна 709,3 

22 Шрам Ольга Валентинівна 709,1 

23 Мінькович Богдан Анатолійович 708,8 

24 Кириленко Олександр Михайлович 708,7 

25 Гук Марія Андріївна 708,3 

26 Семенов Сергій Васильович 708,0 

27 Руденко Валерія Вадимівна 707,5 

28 Іванова Катерина Віталіївна 707,3 

29 Калініченко Марія Валентинівна 707,1 

30 Герасимчук Софія Іванівна 706,5 

31 Мамончук Любов Геннадіївна 705,9 

32 Кривенко Ірина Володимирівна 704,4 

33 Форостянко Віталій Сергійович 703,3 

34 Роєнко Марина Олександрівна 702,5 

35 Банак Роман Данилович 701,7 

36 Кагадей Богдан Олександрович 701,5 

37 Костенко Дарина Олегівна 700,9 

38 Черніцька Ірина Олександрівна 700,9 

39 Секретар Марина Сергіївна 700,8 

40 Ткач Володимир Сергійович 700,2 



41 Мельничук Вікторія Миколаївна 699,3 

42 Смагула Ольга Володимирівна 699,2 

43 Одинцова Вікторія Вікторівна 698,0 

44 Рубан Наталія Валеріївна 697,7 

45 Генсьорська Марія Миронівна 697,6 

46 Ярченко Світлана Леонідівна 697,3 

47 Сіддікі Марієм Імранівна 696,9 

48 Ратушняк Софія Петрівна 696,6 

49 Попадинець Надія Василівна 696,5 

50 Ткачук Олена Миколаївна 696,0 

 

Список осіб, рекомендованих на контракт 

(за умови наявності вільних місць в межах ліцензійного обсягу) 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1.  
 Лобко-Лобановський Ілля Костянтинович 696 

2.  
 Гончарук Марія Миколаївна 695,9 

3.  
 Охотіна Олена Ігорівна 695,8 

4.  
 Тряпіцина Євгенія Андріївна 695,8 

5.  
 Кузьмук Юлія Юріївна 695,2 

6.  
 Жвава Наталія Андріївна 694,6 

7.  
 Юрченко Анастасія Олександрівна 694,5 

8.  
 Кобець Наталія Миколаївна 693,8 

9.  
 Шкорбатюк Юлія Сергіївна 693,8 

10.  
 Мясіщева Ганна Сергіївна 693,4 



11.  
 Повидало Юлія Іванівна 693,1 

12.  
 Можаровський Антон Володимирович 692,9 

13.  
 Якименко Вікторія Сергіївна 692,9 

14.  
 Гезун Світлана Володимирівна 691,9 

15.  
 Яременко Олена Миколаївна 691,5 

16.  
 Домбровська Олександра Григорівна 691,3 

17.  
 Шелудько Сергій Миколайович 691,2 

18.  
 Ількун Ольга Віталіївна 691,1 

19.  
 Пігарєв Роман Валерійович 691,1 

20.  
 Кухельний Кирило Олександрович 691 

21.  
 Лозицька Віта Вікторівна 690,9 

22.  
 Олєнєва Ксенія Миколаївна 690,5 

23.  
 Горбій Іван Миколайович 689,6 

24.  
 Баланіна Вікторія Олександрівна 689,5 

25.  
 Кузьменко Катерина Юріївна 689,5 

26.  
 Мухортова Наталія Іванівна 689,4 

27.  
 Дякова Марія Володимирівна 689,3 

28.  
 Сальнік Оксана Володимирівна 689,3 

29.  
 Барицький Володимир Вікторович 689,2 

30.  
 Лях Анна Іванівна 689 

31.  
 Собко Світлана Олександрівна 688,6 

32.  
 Мішко Олексій Олександрович 687,5 

33.  
 Дерепащук Людмила Михайлівна 687,4 

34.  
 Скоробогач Тетяна Богданівна 687,3 

35.  
 Черних Ірина Юріївна 687 



36.  
 Безверха Альбіна Євгенівна 686,3 

37.  
 Гедзюк Олександр Миколайович 685,4 

38.  
 Катюхов Богдан Ігорович 684,9 

39.  
 Чухліб Аліна Олександрівна 684,9 

40.  
 Брезніцька Лілія Валентинівна 684,5 

41.  
 Сухоплеско Богдан Олександрович 684,5 

42.  
 Костоглод Тетяна В`ячеславівна 684,2 

43.  
 Одарчук Ірина Борисівна 683,4 

44.  
 Хавхун Павло Анатолійович 682,6 

45.  
 Яблунівський Антон Валерійович 682,6 

46.  
 Каплічна Вікторія Сергіївна 682,5 

47.  
 Вітюк Марія Миколаївна 681,6 

48.  
 Мельникович Іванна Олександрівна 681,5 

49.  
 Устимова Яна Миколаївна 681,4 

50.  
 Вострухін Сергій Валерійович 681,1 

51.  
 Омецінська Тетяна Віталіївна 680,7 

52.  
 Чугай Катерина Віталіївна 679,8 

53.  
 Рудь Петро Петрович 679,5 

54.  
 Ільків Ольга Михайлівна 678,7 

55.  
 Дворак Галина Іванівна 678,4 

56.  
 Чепурна Яна Анатоліївна 677,9 

57.  
 Зінчук Оксана Василівна 677,8 

58.  
 Ласійчук Оксана Романівна 677,6 

59.  
 Низенко Ярослав Володимирович 677,1 

60.  
 Єлисеєва Юлія Ігорівна 676,8 



61.  
 Папуніцька Анастасія Олегівна 676,5 

62.  
 Сапожникова Юлія Сергіївна 676,5 

63.  
 Гальцова Вікторія Вікторівна 674,8 

64.  
 Хморук Олександра Сергіївна 674,2 

65.  
 Щаслива Людмила Сергіївна 673,5 

66.  
 Соломенко Анна Юріївна 672,9 

67.  
 Чибичик Віктор Анатолійович 672,9 

68.  
 Коростель Павло Валерійович 672,1 

69.  
 Митник Аліна Анатоліївна 671,7 

70.  
 Ляш Роман Олегович 670,9 

71.  
 Невеличко Тамара Павлівна 670,7 

72.  
 Туренко Марія Петрівна 670 

73.  
 Кириленко Юлія Володимирівна 669,9 

74.  
 Адамів Юлія Олегівна 669,8 

75.  
 Римаренко Анна Петрівна 667,9 

76.  
 Стебелько Тетяна Володимирівна 667,7 

77.  
 Клочківська Ганна Миколаївна 667,5 

78.  
 Соколовська Людмила Анатоліївна 666,7 

79.  
 Мазарський Валерій Олександрович 666,1 

80.  
 Пушкарьова Даріна Володимирівна 665,6 

81.  
 Чирва Ольга Вікторівна 664,8 

82.  
 Вострухін Дмитро Валерійович 664,7 

83.  
 Кревська Юлія Олександрівна 664,5 

84.  
 Закусіло Ірина Олегівна 663,3 

85.  
 Бевзюк Аліна Сергіївна 663,2 



86.  
 Бойко Вікторія Леонідівна 662,9 

87.  
 Завальніцька Марія Михайлівна 661,9 

88.  
 Тітова Ольга Володимирівна 660,9 

89.  
 Мартинюк Вікторія Миколаївна 660,7 

90.  
 Бальшанек Євгенія Вікторівна 658,8 

91.  
 Пацало Любов Миколаївна 657,7 

92.  
 Ничипорчук Ірина Василівна 657,4 

93.  
 Юхимович Альона Петрівна 656,9 

94.  
 Соловій Надія Василівна 656,7 

95.  
 Васькова Ольга Миколаївна 656,6 

96.  
 Олексин Ілона Василівна 655,5 

97.  
 Симонович Андрій Олександрович 655,4 

98.  
 Парпура Олена Олександрівна 655,3 

99.  
 Пелипенко Лілія Олександрівна 655,2 

100.  
 Кривобок Юлія Вікторівна 655 

101.  
 Бендерська Яна Олександрівна 654,4 

102.  
 Осика Анастасія Сергіївна 654 

103.  
 Науменко Анастасія Олегівна 652,2 

104.  
 Смолянінова Діана Сергіївна 651,8 

105.  
 Щур Оксана Володимирівна 651,3 

106.  
 Ковальчук Ірина Валеріївна 646,6 

107.  
 Лісовська Милослава Євгенівна 645,8 

108.  
 Золощук Олександра Олександрівна 645,5 

109.  
 Артеменко Ольга Дмитрівна 645,2 

110.  
 Назаров Сергій Петрович 645 



111.  
 Якимова Ганна Андріївна 641,9 

112.  
 Денисенко Наталія Володимирівна 641,4 

113.  
 Скляр Уляна Анатоліївна 640 

114.  
 Мар`янчик Анастасія Вікторівна 637,1 

115.  
 Онищук Ольга Володимирівна 636,9 

116.  
 Болтнєва Марія Сергіївна 636,8 

117.  
 Дичко Яна Юріївна 636,6 

118.  
 Жабіцька Інна Ігорівна 636,1 

119.  
 Железняк Ірина Юріївна 635,9 

120.  
 Щедріна Дар`я Павлівна 635,2 

121.  
 Іщенко Тамара Ігорівна 635 

122.  
 Заяць Анна Олегівна 634,8 

123.  
 Камінський Віталій Олегович 633,6 

124.  
 Шеїна Яна Олександрівна 633,1 

125.  
 Смолік Тетяна Сергіївна 632,8 

126.  
 Задорожня Оксана Володимирівна 632,7 

127.  
 Курта Олексій Сергійович 632,5 

128.  
 Сердюк Вікторія Сергіївна 630,9 

129.  
 Дегтярьова Віра Олександрівна 630,3 

130.  
 Тищенко Леся Анатоліївна 630 

131.  
 Яковчук Анастасія Анатоліївна 628,4 

132.  
 Селіхова Дар`я Вадимівна 628,2 

133.  
 Заіка Денис Іванович 626,5 

134.  
 Іваняс Тамара Юріївна 623,6 

135.  
 Руденко Ганна Володимирівна 620,7 



136.  
 Окорокова Евеліна Василівна 619,2 

137.  
 Шеліховський Олексій Олексійович 617,4 

138.  
 Галінська Ольга Анатоліївна 614 

139.  
 Полосенко Ганна Анатоліївна 612,7 

140.  
 Олійник Ірина Олегівна 608,7 

141.  
 Рубцов Артем Васильович 601,8 

142.  
 Зелінський Олександр Сергійович 594,3 

143.  
 Товкан Михайло Миколайович 590,4 

144.  
 Лихно Ігор Валентинович 588,4 

 

ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ІНСТИТУТ 

 

МАТЕМАТИКА (БАКАЛАВР, ЗАОЧНА, 1 КУРС) 

 

Список осіб , рекомендованих на бюджет 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Пателі Олена Василівна 733,1 

2 Штогрин Володимир Васильович 723,7 

3 Блищик Вікторія Юріївна 687,9 

4 Безверха Альбіна Євгенівна 686,3 

5 Брезніцька Лілія Валентинівна 684,5 

6 Ласійчук Оксана Романівна 677,6 

7 Адамів Юлія Олегівна 669,8 



8 Семенюк Наталія Геннадіївна 663,1 

9 Мельниченко Яна Миколаївна 658,7 

10 Кіркова Тетяна Сергіївна 641,4 

 

Особи, які мають право укладати контракт 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Сапсай Зореслава Михайлівна 641,0 

2 Наумчук Анжела Михайлівна 626,7 

3 Книш Наталія Михайлівна 606,1 

4 Кодола Катерина Вікторівна 605,2 

 

ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ІНСТИТУТ 

 

ФІЗИКА (БАКАЛАВР, ДЕННА, 1 КУРС) 

 

Список осіб , рекомендованих на бюджет 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1.  
Гайдай Максим Леонідович 

641,7  

(Дитина-інвалід) 

2.  
Мариянчук Дмитро Анатолійович 766,8 

3.  
Бржечко Даниил Юрійович 761,9 

4.  
Похилюк Вікторія Іванівна 751,8 



5.  
Омельчук Мирослава Сергіївна 746,6 

6.  
Рижов Євгеній Вячеславович 742,9 

7.  
Дячук Марія Вікторівна 742,1 

8.  
Якимчук Вероніка Іванівна 741,9 

9.  
Козиренко Ярослав Анатолійович 739,4 

10.  
Дідик Богдан Олександрович 736,5 

11.  
Бабич Людмила Вікторівна 736,0 

12.  
Тушич Аліна Миколаївна 732,8 

13.  
Соколовська Уляна Миколаївна 732,7 

14.  
Шматкова Ліна Валеріївна 732,5 

15.  
Тимченко Олексій Сергійович 732,3 

16.  
Мансурова Діна Сергіївна 730,5 

17.  
Горбань Катерина Сергіївна 730,1 

18.  
Хайнацька Катерина Ігорівна 729,0 

19.  
Вітевська Катерина Олександрівна 728,1 

20.  
Євтягіна Марина Федорівна 726,5 

21.  
Барабаш Альона Сергіївна 725,5 

22.  
Дячок Юлія Валентинівна 725,4 

23.  
Кінаш Євгеній Миколайович 720,6 

24.  
Шевчук Роман Петрович 719,2 

25.  
Артем`єва Анастасія Миколаївна 718,9 

26.  
Мойсієнко Наталя Віталіївна 718,9 

27.  
Савенюк Наталія Миколаївна 718,5 

28.  
Остапчук Андрій Сергійович 717,8 



29.  
Литвиненко Олена Олександрівна 715,4 

30.  
Громов Всеволод Володимирович 711,0 

31.  
Мельник Оксана Вікторівна 710,3 

32.  
Ковальчук Олександр Михайлович 709,9 

33.  
Дика Оксана Олександрівна 709,8 

34.  
Мінькович Богдан Анатолійович 708,8 

35.  
Хуртасенко Ірина Ігорівна 708,8 

36.  
Руденко Валерія Вадимівна 707,5 

37.  
Іванова Катерина Віталіївна 707,3 

38.  
Капленко Олена Русланівна 706,0 

39.  
Черніцька Ірина Олександрівна 705,4 

40.  
Безнощук Іван Дмитрович 705,0 

41.  
Білім Світлана Сергіївна 704,7 

42.  
Василюк Олександр Андрійович 703,7 

43.  
Форостянко Віталій Сергійович 703,3 

44.  
Банак Роман Данилович 701,7 

45.  
Булатов Олександр Олександрович 701,5 

46.  
Осташевська Марія Сергіївна 701,4 

47.  
Ткач Володимир Сергійович 700,2 

48.  
Боркун Олександр Олександрович 698,0 

49.  
Генсьорська Марія Миронівна 697,6 

50.  
Попадинець Надія Василівна 696,5 

51.  
Гончарук Марія Миколаївна 695,9 

52.  
Охотіна Олена Ігорівна 695,8 



53.  
Тряпіцина Євгенія Андріївна 695,8 

54.  
Аврамчук Ольга Вікторівна 695,7 

55.  
Кузьмук Юлія Юріївна 695,2 

56.  
Кобець Наталія Миколаївна 693,8 

57.  
Дяків Христина Романівна 693,5 

58.  
Копилов Ярослав Володимирович 693,1 

59.  
Якименко Вікторія Сергіївна 692,9 

60.  
Яременко Олена Миколаївна 691,5 

 

Особи, які мають право укладати контракт 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Кухельний Кирило Олександрович 691,0 

2 Сорока Олександр Вікторович 691,0 

3 Баланіна Вікторія Олександрівна 689,5 

4 Варга Анастасія Василівна 689,5 

5 Дмитрів Ірина Василівна 689,0 

6 Собко Світлана Олександрівна 688,6 

7 Черних Ірина Юріївна 687,0 

8 Закусіло Альона Михайлівна 685,7 

9 Гедзюк Олександр Миколайович 685,4 

10 Катюхов Богдан Ігорович 684,9 

11 Данільчик Анна Ігорівна 683,7 

12 Одарчук Ірина Борисівна 683,4 



13 Хавхун Павло Анатолійович 682,6 

14 Яблунівський Антон Валерійович 682,6 

15 Каплічна Вікторія Сергіївна 682,5 

16 Масюк Ігор Юрійович 681,5 

17 Устимова Яна Миколаївна 681,4 

18 Туболець Ірина Володимирівна 681,1 

19 Лазарчук Галина Олегівна 679,0 

20 Фльока Олександр Олександрович 678,7 

21 Чепурна Яна Анатоліївна 677,9 

22 Чумак Оксана Миколаївна 677,3 

23 Низенко Ярослав Володимирович 677,1 

24 Єлисеєва Юлія Ігорівна 676,8 

25 Щаслива Людмила Сергіївна 673,5 

26 Регещук Марія Василівна 673,3 

27 Чибичик Віктор Анатолійович 672,9 

28 Вовк Ірина Вікторівна 671,3 

29 Ляш Роман Олегович 670,9 

30 Романюк Руслан Анатолійович 670,1 

31 Туренко Марія Петрівна 670,0 

32 Шевель Євген Дмитрович 670,0 

33 Кириленко Юлія Володимирівна 669,9 

34 Шевчук Павло Олександрович 669,2 

35 Дмитренко Жанна Сергіївна 667,7 

36 Стебелько Тетяна Володимирівна 667,7 



37 Клочківська Ганна Миколаївна 667,5 

38 Глушко Іван Олександрович 666,7 

39 Соколовська Людмила Анатоліївна 666,7 

40 Гоменюк Ігор Вікторович 665,3 

41 Хоменюк Андрій Валерійович 665,2 

42 Завальніцька Марія Михайлівна 661,9 

43 Куліш Ігор Сергійович 661,8 

44 Кочегаров Фарід Фозійович 660,2 

45 Ничипорчук Ірина Василівна 658,4 

46 Соловій Надія Василівна 656,7 

47 Кривобок Юлія Вікторівна 655,0 

48 Шупрудько Ольга Анатоліївна 654,8 

49 Бендерська Яна Олександрівна 654,4 

50 Глєбов Микита Володимирович 651,6 

51 Довгань Тетяна Олександрівна 650,3 

52 Мохаммад Михайло Михайлович 646,8 

53 Слобідка Людмила Борисівна 643,4 

54 Менько Сергій Михайлович 642,9 

55 Аксюк Людмила Володимирівна 642,7 

56 Дяченко Олександр Олегович 642,6 

57 Бойко Наталія Анатоліївна 639,8 

58 Золощук Олександра Олександрівна 637,5 

59 Онищук Ольга Володимирівна 636,9 

60 Пустовгар Тимофій Андрійович 636,5 



61 Родюк Наталія Андріївна 635,1 

62 Камінський Віталій Олегович 633,6 

63 Задорожня Оксана Володимирівна 632,7 

64 Курта Олексій Сергійович 632,5 

65 Лісовська Милослава Євгенівна 631,3 

66 Сердюк Вікторія Сергіївна 630,9 

67 Селіверстов Андрій Васильович 630,6 

68 Полонська Ганна Олегівна 630,5 

69 Ковальчук Артем Святославович 628,0 

70 Цигановський Кім Владиславович 627,3 

 

Список осіб, рекомендованих на контракт 

(за умови наявності вільних місць в межах ліцензійного обсягу) 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

145.  
 Саковець Андрій Сергійович 627 

146.  
 Арендарчук Ірина Василівна 626 

147.  
 Мертель Олексій Олександрович 624,8 

148.  
 Майборода Віталій Миколайович 621,6 

149.  
 Колосов Дмитро Дмитрійович 620,3 

150.  
 Окорокова Евеліна Василівна 619,2 

151.  
 Давидюк Олександр Станіславович 614,4 

152.  
 Дзюбенко Антон Григорович 613 

153.  
 Стохальський Чеслав Юліанович 608 

154.  
 Блищик Любов Володимирівна 606,2 



155.  
 Онищенко Уляна Олексіївна 602,9 

156.  
 Рубцов Артем Васильович 601,8 

157.  
 Товкан Михайло Миколайович 590,4 

158.  
 Ткаченко Владислав Ігорович 587 

159.  
 Карпенко Андрій Іванович 567,6 

160.  
 Іванченко Ярослав Миколайович 564,7 

161.  
 Невський Олександр Олексійович 558,3 

162.  
 Декальчук Михайло Анатолійович 551,2 

 

ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ІНСТИТУТ 

 

ФІЗИКА (БАКАЛАВР, ЗАОЧНА, 1 КУРС) 

 

Особи, які мають право укладати контракт 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Блищик Вікторія Юріївна 687,9 

2 Лазарчук Галина Олегівна 679,0 

3 Поліщук Юлія Олександрівна 667,7 

4 Козянчук Євген Олександрович 562,1 

 

 


